

خبر

فروتنی رحمتی

مهدی رحمتی که سابق زیادی در استقلال دارد و سال‌ها دروازه‌بان این باشگاه بوده پیش از بازی در نشست خبری حاضر شد و به رغم آنکه جواد نکونام در نشست شرکت نکرد اما جانب ادب و احترام را به جا آورد. آنجا که رحمتی اعلام کرد استقلال بهترین کادر را دارد گرچه با واقعیت‌ها همخوانی ندارد اما نشان از فروتنی سرمربی نساجی داشت. رحمتی با همین جمله در واقع خودش را بزرگ کرد.

روزنه بازگشت
دو مدافع مصدوم

در حالی که تا دو روز قبل از تقابل استقلال مقابل نساجی با قاطعیت درباره غیبت ایمان سلیمی و محمد حسین مراد مند گفته می‌شد اما ۲۴ ساعت مانده به این بازی زمره‌هایی درباره بازگشت این دو مدافع به ترکیب استقلال شنیده شد. حتی هاشمی‌نسب در نشست خبری قبل از بازی با قاطعیت حرفی درباره غیبت این دو بازیکن نزد تا به نوعی احتمال حضور این دو بازیکن در بازی با نساجی محتمل باشد.

لیست خرید
بعد از نیم فصل

باشگاه استقلال قطعاً در نیم فصل تحرکاتی در نقل و انتقالات خواهد داشت اما هنوز نه لیست ورودی داده شده و نه لیست خروج. به همین دلیل نباید به اخباری که درباره ورود یا خروج بازیکنان به گوش می‌رسد توجه داشت و این مسائل را باید بعد از پایان بازی‌های نیم فصل دنبال کرد. قبل از شروع فصل نیز درباره جدایی تعداد زیادی از بازیکنان شایعاتی منتشر شد و با اینکه استقلال چند بازیکن شاخص می‌خواهد اما چیزی که در واقعیت رخ داده با شایعات تفاوت بسیاری داشت.

سؤالات عجیب
درباره یک جدا شده

در حالی که استقلال پیش از شروع فصل نسبت به تمدید قرارداد عارف غلامی ابراز بی‌میلی کرده و در نهایت این بازیکن را از لیست خود کنار گذاشت اما همچنان برخی از رسانه‌ها اصرار دارند نام این بازیکن را در حوزه استقلال سر زبان‌ها بیندازند. روز گذشته نیز هاشمی‌نسب درباره این جدا شده سؤال شد که مربی استقلال ابراز بی‌اطلاعی کرد. عجیب‌تر اینکه دو، سه روز قبل نیز صحبت از رفتن غلامی به سپاهان بود در حالی که هیچ یک از این اخبار تأیید نشده و روشن نیست چرا درباره بازیکنی که بیرون مانده و خواهان ندارد مدام خبرهایی درباره حضور در فلان تیم به گوش می‌رسد؟!



پیمان بابایی

گزینه تعویض

پیمان بابایی به دلیل مصدومیت در چند بازی استقلال غایب بود اما در بازی دربی به‌عنوان یار تعویضی وارد زمین مسابقه شد و در مدت کوتاهی هم که در زمین حضور داشت در خلق چند موقعیت اثر داشت. بابایی در بازی با نساجی بعید است در ترکیب اصلی استقلال باشد اما قطعاً به‌عنوان یار تعویضی به زمین مسابقه می‌رود و هواداران امیدوار هستند باز هم مؤثر باشد.



مهرداد محمدی

دوری طولانی مدت از گل

مهرداد محمدی مدت‌ها است که نتوانسته نه گل بزند و نه پاس گل بدهد. این بازیکن در دربی هم نتوانست برای استقلال گل بزند و از زمین بازی هم بیرون رفت. محمدی با اینکه با زدن سه گل بهترین گلزن استقلال محسوب می‌شود اما هفته‌ها است که نتوانسته گل بزند و همین مسأله او را آذیت می‌کند. محمدی برای خروج از بحران باید در بازی با نساجی به گل زدن فکر کند.



زبیر نیک نفس

در ترکیب اصلی

استقلال در پست دفاع با مشکل جدی مواجه است و شرایط به گونه‌ای است که احتمال تغییر در ترکیب این تیم خیلی زیاد است. یکی از بازیکنانی که قرار است با تغییرات استقلال وارد ترکیب اصلی شود، زبیر نیک نفس است. نیک نفس مدت‌ها در ترکیب اصلی نبود اما مشکل استقلال باعث شده تا نکونام به بازگشت زبیر به ترکیب فکر کند.

نیم فصل درباره ورودی و خروجی حرف می‌زنیم

مهدی هاشمی‌نسب:
نکونام از بلانکو راضی است

قطعاً سرمربی تیم از بلانکو راضی است که بازی می‌کند.

هر مربی نسبت به بازیکنش دیدگاهی دارد و فکر می‌کنم بلانکو خواسته‌هایی که آقای نکونام از او می‌خواهد را انجام می‌دهد و تنها ملاک سرمربی برای خط حمله‌اش فقط گل زدن نیست و همین که بلانکو می‌جنگد، ارزش دارد

پیشروی با وجود کمبودها

جواد نکونام بارها به کمبودهای استقلال اشاره کرده و حالا هاشمی‌نسب هم به او ملحق شده است. ظاهراً مربیان استقلال روی این ایده که تیم کمبود دارد، متمرکز شده‌اند: «قطعاً کمبودهایی در تیم داریم و از اول فصل هم داشتیم و با مشکلاتی دست و پنجه نرم کردیم. بازیکنان مان اینقدر جنگنده بازی کردند که نگذاشتند مشکلات دیده شود ولی با توجه به مصدومیت‌هایی که همه می‌دانند، کمبودهایی داریم. ما حردانی را دفاع وسط گذاشتیم که خوب هم بازی کرد اما کمبود در پست‌ها داریم. صحبتی درباره لیست خروجی و ورودی هنوز نشده است. چه بسا در این سه تا بازی بازیکنان مان به شکلی بازی کردند که اصلاً نیاز به بازیکن نداشتیم.»

هفته قبل این است که سه امتیاز را نگرفتم. امتیاز کم کردن هم در حیطة کاری من و بازیکن و کادرفنی نیست که بخواهیم حرفی بزنیم. این را مدیریت باشگاه باید بگوید که چه اتفاقاتی رخ داده که مستحق کم شدن امتیاز هستیم. همین که هواداران خوشحال هستند کافی است و ما باز هم برای آنها تلاش می‌کنیم و هیچ مشکلی نیست.»

هاشمی‌نسب که خود روزگاری در ترکیب پرسپولیس به میدان می‌رفت، در ادامه صحبت‌هایش بابت طرح شکایت از استقلال این جملات را هم اضافه کرد: «باشگاه پرسپولیس به شکایتش ادامه دهد. آنها صحبت می‌کنند اما من جوابی ندارم. قانون وجود دارد. خیلی سال پیش از ما شکایت کردند و دیدند آخرش چه شد. اینها اصلاً مسأله‌ای نیست که برای آن وقت بگذاریم و صحبت کنیم.»

سرمربی استقلال از این مهاجم رضایت کامل دارد: «قطعاً سرمربی تیم از بلانکو راضی است که بازی می‌کند. هر مربی نسبت به بازیکنش دیدگاهی دارد و فکر می‌کنم بلانکو خواسته‌هایی که آقای نکونام از او می‌خواهد را انجام می‌دهد و تنها ملاک سرمربی برای خط حمله‌اش فقط گل زدن نیست و همین که بلانکو می‌جنگد، ارزش دارد. نکونام همیشه می‌گوید برای گل زدن همه با هم در زمین تلاش می‌کنیم و بجنگیم؛ گل را هم یکی می‌زند.»

درباره کسر امتیاز

مربی استقلال که در دربی جزو ساکت‌ترین عناصر روی نیمکت بود، بار دیگر ناراحتی استقلال بابت دربی را اعلام کرد: «اوضاع در استقلال خوب است و هیچ مشکلی نیست. قبلاً هم گفتم که تنها ناراحتی ما از

به اهمیت حضور هواداران اشاره کرد: «درباره حضور خانم فریده نوروزی هوادار ما در تمرین بگویم که ما همیشه در خلوت خودمان با بازیکنان صحبت می‌کنیم و تنها چیزی که باعث انگیزه می‌شود که به زمین برویم و برای شان بجنگیم هواداران هستند. ای کاش می‌شد تک تک هواداران را سر تمرین ببوریم. متأسفانه شرایط اجازه این کار را نمی‌دهد. این افراد به انگیزه و تلاش بازیکنان برای رسیدن به موفقیت خیلی کمک می‌کنند. باعث دلگرمی ما هستند و مطمئن باشن با تمام توان مان برایشان می‌جنگیم.»

رضایت از مهاجم آرژانتینی

آیا باشگاه استقلال از عملکرد گوستاوو بلانکو رضایت دارد؟ درباره کیفیت این بازیکن انتقاداتی وجود دارد اما هاشمی‌نسب ادعا کرده

سالن کنفرانس

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

جواد نکونام در نشست خبری پیش از بازی با نساجی شرکت نکرد. به جای او مهدی هاشمی‌نسب به نشست رفت و درباره تقابل با نساجی این جملات را به زبان آورد: «بازی قبل برای ما تمام شده و به آن فکر نمی‌کنیم. تنها چیزی که از آن بازی برای ما مانده، غصه و ناراحتی به خاطر نگرفتن سه امتیاز است. ما فقط به آینده نگاه می‌کنیم و امیدواریم در آینده موفق باشیم. ما حق مان این بود در آن بازی سه امتیاز را بگیریم.»

مدیون هواداران

هاشمی‌نسب در ادامه حرف‌هایش

سوزه

دعوت نکونام از ستاره پرتغالی

فیگو تماشاگر استقلال و نساجی؟

چند روزی است که خبر آمدن لویس فیگو به ایران مورد توجه کاربران اجتماعی قرار گرفته است. ستاره پرتغالی که سابقه پوشیدن پیراهن دو تیم مطرح دنیا یعنی رئال و بارسا را در کارنامه خود دارد مورد توجه تمام فوتبالدوستان دنیا است و همین مسأله باعث شده تا حضور این بازیکن قدیمی (رئال و بارسا) در ایران برای علاقه‌مندان به فوتبال جذابیت ایجاد کند. نکته اینجا است جواد نکونام سرمربی استقلال که سابقه بازی در لالیگا را دارد و با این ستاره آشنایی قدیمی داشته. از فیگو خواسته در بازی استقلال و نساجی حضور پیدا کرده و بازی این دو تیم را از نزدیک تماشا کند. قطعاً حضور فیگو در ورزشگاه آزادی در بازی استقلال می‌تواند جذابیت خاصی داشته باشد. البته اگر این حضور با حواشی همراه نباشد. یعنی فیگو شاهد درگیری‌های خاص فوتبال ایران نشود و یا دو تیم از نظر کیفیت بازی بتوانند نظر این ستاره را به خود جلب کنند. به طور حتم اگر بازیکنان حضور فیگو را در ورزشگاه احساس کنند با انگیزه بیشتری بازی خواهند کرد. استقلال از سه بازی اخیر خود با کسب سه تساوی توانسته سه امتیاز بگیرد و صدرنشینی این تیم به خطر افتاده است و به سه امتیاز بازی نیاز دارد. از سوی دیگر رحمتی نتوانسته رضایت مدیران نساجی را جلب کند و به آنها قول داده که شرایط نساجی را بهتر کند؛ به همین دلیل دو مربی و همچنین تیمشان با انگیزه بالا در ورزشگاه حاضر می‌شوند. باید دید نکونام و رحمتی که در گذشته بر سر بازوبند کاپیتانی استقلال با هم چالش داشتند، رو در روی هم و در قامت مربی چگونه حاضر می‌شوند.

ادعای هاشمی‌نسب درباره بازی نکردن آقای مهاجم
ارسلان مطهری مصدوم است!

مهدی هاشمی‌نسب، مربی استقلال در واکنش به اینکه چرا با وجود تبلیغاتی که پیش از دربی درباره ارسلان مطهری و چهارگلی که وارد دروازه پرسپولیس کرده، به این مهاجم بازی نرسید، این پاسخ را داده است: «ارسلان مصدوم بود و به همین دلیل برای استقلال بازی نکرد. امیدواریم بعد از طی مصدومیت به شرایط آرمانی بازگردد.» این حرف در حالی از زبان هاشمی‌نسب بیرون آمده که ارسلان در جریان دربی پشت دروازه استقلال در حال گرم کردن دیده شد و چنانچه این بازیکن دچار آسیب دیدگی بود، نمی‌توانست با دیگر بازیکنان مشغول گرم کردن باشد تا اگر جواد نکونام خواست برای استقلال به میدان برود. البته مطهری در تمرین عصر یکشنبه نیز حضور نداشته که این موضوع به شایعاتی که در ماه‌های اخیر پیرامون این بازیکن بوده دامن زده است. باید دید در نیم فصل چه اتفاقی رخ خواهد داد و آیا ارسلان مطهری با شرایطی که وجود دارد همچنان در استقلال به بازی ادامه خواهد داد یا خیر؟! وضعیت ارسلان به گونه‌ای است که سرمربی استقلال بارها از این بازیکن حمایت کرده اما هیچ‌گاه به اندازه این حمایت‌ها در ترکیب استقلال به میدان نرفته و به نوعی وضعیتی کاملاً متناقض دارد.

